vantajosa para a Administração Pública Municipal por meio de Sistema de Registro
de Preços (SRP) para eventual e futura contratação de prestação de serviço de
chaveiro destinado a diversas secretarias municipais,. Valor Total da Ata de
Registro de Preço. R$ 7.070,60 (sete mil e setenta reais e sessenta centavos).
Dotação Orçamentária confome definida no processo. Vigência: 01 ano. Data da Ass.:
20/02/2025. Ass. por Luzimar de Moura Benfica – Prefeito Municipal.